

GC (GEM+CBDCA)療法

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | 投与時間 | day | 1 | 8 | 15 | 28 |
|-------|----------------------|------|------|-----|---|---|----|----|
| GEM | 800mg/m ² | div | 30分 | | ○ | ○ | ○ | |
| CBDCA | AUC=5 | div | 1時間 | | ○ | | | |

day1からの投与間隔 4週間

DTX療法

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | 投与時間 | day | 1 | 21 |
|-----|---------------------|------|------|-----|---|----|
| DTX | 75mg/m ² | div | 1時間 | | ○ | |

day1からの投与間隔 3週間

IAT療法

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | 投与時間 | day | 1 |
|-------|------------|------|------|-----|---|
| イムネース | 70万単位/body | div | 1時間 | | ○ |

維持療法: 火曜日にIL-235-70万単位の点滴静注、木曜日にIFN- α 600万単位の筋注、土曜日にIFN- α 600万単位の筋注

M-VAC療法

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | 投与時間 | day | 1 | 2 | 15 | 22 | 28 |
|----------|---------------------|------|-------|-----|---|---|----|----|----|
| MTX | 30mg/m ² | div | 緩徐に | | ○ | | ○ | ○ | |
| VLB | 3mg/m ² | div | 緩徐に | | | ○ | ○ | ○ | |
| DXR(THP) | 30mg/m ² | div | 緩徐に | | | ○ | | | |
| CDDP | 70mg/m ² | div | 2時間以上 | | | ○ | | | |

day1からの投与間隔 4週間 (外来ではday15、22のみ)

nivolumab (オプジーボ)療法

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | 投与時間 | day | 1 | 8 | 14 |
|-----------|------------|------|-------|-----|---|---|----|
| nivolumab | 240mg/body | div | 30分以上 | | ○ | | |

day1からの投与間隔 2週間

Cabazitaxel (ジェブタナ)療法

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | 投与時間 | day | 1 | 21 |
|-------------|---------------------|------|------|-----|---|----|
| Cabazitaxel | 25mg/m ² | div | 1時間 | | ○ | |

day1からの投与間隔 3週間

pembrolizumab(キイトルーダ)療法(6週毎)

| 薬品名 | 投与量 | 投与方法 | 投与時間 | day 1 | 42 |
|---------------|------------|------|------|-------|----|
| pembrolizumab | 400mg/body | div | 30分 | ○ | |

day1からの投与間隔 6週間